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10. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2007

Panoga:Tek - gorski, datum:29.07.2007

Z1 MLAJSE DEKLICE U12-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Cas
1  ANJAPLAZNIK Zenske Z1 mlajse deklice U12 TK SMARNO. N. 0:02:06
2 MAJA MENCIGAR Zenske Z1 mlajSe deklice U12 OS Sveti Jurij 0:02:08
3 ANITA KLEMENCIC Zenske Z1 mlajse deklice U12 Trziske strele 0:02:09
4 SARA KARLOVSEK Zenske Z1 mlajse deklice U12 AK SEVNICA 0:02:12
5  DIANA KOTNIK Zenske Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 0:02:18
6  MAJA PLAZNIK Zenske Z1 mlajse deklice U12 TK SMARNO. N. 0:02:21
7 LIZAURSIC Zenske Z1 mlajse deklice U12 Elek. TRISPORT 0:02:23
8  KRISTINA URSIC Zenske Z1 mlajse deklice U12 Elek. TRISPORT 0:02:25
9  NINA KLEMENCIC Zenske Z1 mlajse deklice U12 Trziske strele 0:02:26
10  KLARA KREGAR Zenske Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 0:02:28
11  TINA ZLOGAR Zenske Z1 mlajse deklice U12 AD Mass 0:02:29
12 MARUSA JERAS Zenske Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 0:02:30
13 LAILATVEDT Zenske Z1 mlajSe deklice U12 Gular Norway 0:02:37
14  KATARINA HUMAR Zenske Z1 mlajSe deklice U12 Elek. TRISPORT 0:02:42
Z2 DEKLICE U14-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Cas
1 HANI MLEKUZ - Zenske Z2 deklice U14 TD Bovec 0:09:41
2 EVA ALJANCIC Zenske Z2 deklice U14 AK DomZale 0:10:07
3 PATRICIA TERAZ Zenske Z2 deklice U14 (brez) 0:10:21
4  KLARA KROSELJ Zenske Z2 deklice U14 KGT PAPEZ 0:10:21
5  KATJA STANONIK Zenske Z2 deklice U14 SD TABOR ZIRI 0:10:37
6  KATJA HREN Zenske Z2 deklice U14 TK SMARNO. N. 0:10:49
7  PETRA REBERNIK Zenske Z2 deklice U14 KGT PAPEZ 0:12:32

Z3 STAREJSE DEKLICE U16-Z



Mesto

Tekmovalec
SARA LAVRIC
KATJA KOZJEK
TINA KOZJEK
MONIKA ADLER

IRMA MARENCE

Z4 MLADINKE U20-Z

Mesto

1

2

3

Tekmovalec
KATJA KOSMATIN
PETRA HREN

CITA CVIRN

Z5 ¢LANICE-Z

Mesto

10

11

12

13

14

15

Z6 MLAJSE VETERANKE-Z

Tekmovalec

ANNA PICHRTOVA
ANNA FROST
SIMONA ZABJEK
SPELA NOVAK
VERONIKA JURISIC
EDITA GASHI
BARBORA SUCHANKOVA
ANDREJA GODEC
POLONA STRITOF
ZORANA TEZAK
GABRIJELA GERKMAN
ANA JESOVNIK
POLONA KUZMAN
JERA ZAJEC

JONA BRAJNIK

BOZENA BURSIC

Spo!
Zenske
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Spol
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija

Z3 starejSe deklice U16
Z3 starejSe deklice U16
Z3 starejSe deklice U16
Z3 starejSe deklice U16

Z3 starejSe deklice U16

Kategorija

Kategorija

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Spol
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice
Zenske Z5 &lanice

Klub
0S
TK SMARNO. N.
TK SMARNO. N.
AK Domzale

TK SMARNO. N.

Klub
AK DOMZALE
TK SMARNO. N.

AK Domzale

Klub
CZECH
(none)
Aristokrat inZenirin
AK TRIGLAV
AK Sljeme
AD Posocje
(brez)
AD MB98
(brez)
TK Pula
(brez)
A.K. Jastreb
(brez)
Ziva voda - Barje
(brez)

Zagreb

0:17:59

0:18:25

0:19:23

0:20:05

0:23:01

1:10:19

1:18:20

1:25:10

1:34:24

1:36:54

1:45:36

1:46:31

1:46:51

1:54:43

1:57:38

2:07:33

2:07:42

2:09:35

2:10:08

2:14:27

2:15:51

2:15:59

2:26:25

2:33:11



Mesto

Z7 STAREJSE VETERANKE-Z

Mesto

1

Tekmovalec
VALERIJA MRAK
MIHAELA TUSAR
IRENA PAKOSZ
URSA TROBEC
MARINKA LAPANJA
VISNJA SKEVIN
NATASA ALJANCIC
MARTA GRICAR

NATASA TUL-MANDIC

Tekmovalec

OLGA GRM

M1 MLAJSI DECKI U12-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Tekmovalec
JAN LUXA
MATEVZ SKRTIC
MATEVZ PLANKO
AXEL LUXA
ANDRAZ SOSTARIC
LOVRO HUMAR
PIOTR PAKOSZ
DREJC KREGAR
TINE HREN
NEJC LAZAR
ZIGA LIPOVSEK
BLAZ POLAK
ZIGA TRONTELJ
BLAZ JASOVEC
JAKA ALJAZ
ZIGA ZAIC
ROK BODLA|

SIMON STANONIK

Spol Kategorija
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Zenske Z6 mlajse veteranke
Spol Kategorija
Zenske Z7 starejSe veteranke
Spol Kategorija
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12
Moski M1 mlajsi decki U12

Klub
AD POSOCJE
PODNANOS
MLUKSTechnik
TK Kobarid
Idrija
AK Sljeme
AK Domzale
(brez)

(brez)

Klub

KLUB TRMASTIH

Klub
AK GORICA
KGT PAPEZ
POS
AK GORICA
SD Planjava
KGT PAPEZ
MLUKSTechnik
Elek. TRISPORT
SMARNOGORSKA
SD TABOR ZIRI
Elek. TRISPORT
POS
TK SMARNO. N.
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
TK POS
Elek.Trisport

SD TABOR ZIRI

1:45:47
1:47:08
1:56:08
1:56:54
2:04:53
2:06:17
2:12:58
2:13:48

2:38:54

2:13:00

Cas
0:02:05
0:02:05
0:02:13
0:02:20
0:02:20
0:02:22
0:02:24
0:02:24
0:02:25
0:02:27
0:02:33
0:02:34
0:02:35
0:02:36
0:02:38
0:02:40
0:02:41

0:02:45


https://prijavim.se/profile/view/4110

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
19  SIMON SAVIC Moski M1 mlajgi dec¢ki U12 AD MASS
20  LUKA TRONTELJ Moski M1 mlajsi dec¢ki U12 TK SMARNO. N.
21 JAN URSIC Moski M1 mlajsi decki U12 (brez)
22 LOVRO PLANKO Moski M1 mlajsi dec¢ki U12
23 KLEMEN SKRTIC Moski M1 mlajsi decki U12 (brez)
M2 DECKI U14-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 ANZE ZUPAN Moski M2 de¢ki U14 AK Domzale
2 MITJA KOTNIK Moski M2 de¢ki U14 KGT PAPEZ
3 JAN SAMIDE Moski M2 de¢ki U14 AK SEVNICA
4 PRIMOZ BENKO Moski M2 de¢ki U14 AK DOMZALE
5  MARTIN VADNU Moski M2 de¢ki U14 AD Mass
6  ERIK GRDADOLNIK Moski M2 de¢ki U14 SD Tabor Ziri
7 JURE ALJANCIC Mosgki M2 decki U14 AK Domzale
8  JAN LIPOVSEK Moski M2 de¢ki U14 Elek.TRISPORT
9  TIMSENICAR Moski M2 de¢ki U14 AD KLADIVAR
10  SIMON STRAJNSAK Moski M2 de¢ki U14 TS Radenska
M3 STARE)SI DECKI U16-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1 DOMEN ZUPAN Moski M3 starejsi decki U16 AK Domzale
2 MATIC PLAZNIK Moski M3 starejsi decki U16 TK SMARNO. N.
3 JAKA VODNjOV Moski M3 stareji decki U16 AK DOMZALE
4 NEJC TERAZ Moski M3 starejsi decki U16 (brez)
5  ZIGA KASPAR Mosgki M3 starejsi de¢ki U16 SD Naklo
6 MIHA SKOFLEK Moski M3 starejsi decki U16 AK Domzale
M4 MLADINCI U20-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
1  PETER OBLAK Moski M4 mladinci U20 SD TABOR ZIRI

0:02:47

0:02:51

0:02:54

0:02:58

0:03:07

0:08:18

0:08:34

0:08:35

0:08:39

0:09:22

0:10:20

0:10:43

0:10:49

0:11:28

0:13:00

0:13:39

0:14:42

0:14:49

0:16:06

0:16:23

0:16:32

0:53:03


https://prijavim.se/profile/view/7155

Mesto Tekmovalec
2 GASPER BREGAR
3 MATIJA OBLAK
4 GREGOR MLAKAR
5 Klemen Markus
6  UROS BENKO
7 Rok Markus
8  SEBASTIAN ROTER
9  SERGEJ SAVIC
10  MARKO ALPNER
11  ANZE OSOLNIK
M5 ¢LANI-M
Mesto Tekmovalec
1 Simon Ali¢
2 SEBASTJAN ZARNIK
3 PAVEL BRYDL
4 NEJC KUHAR
5 BOJAN SLAPAR
6 MARJAN ZUPANCIC
7 KLEMEN BAUER
8 KLEMEN TRILER
9 IVAN RAZPET
10  MATJAZ JAKOVAC
11 JERNEJ REBOLJ
12 MARKO GRMEK
13 MARKO RAJKOVIC
14  BORIS REPNIK
15  TONI VENCEL)
16  BOJAN BRUS
17  DEJAN LJUBAS
18  MIRKO JANJATOVIC
19  STOJAN SVIGEL)
20  MARTIN ANDREJCIC
21  BORUT MALAVASIC
22  METOD BREGAR
23 UROS BERTONCEL)

24

ZDENKO KLEMENCIC

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
Spol Kategorija
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani
Moski M5 ¢lani

Klub
TK SMARNO. N.
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
AK DOMZALE
KGT PAPEZ
MLUKSTechnik
AD Mass
KGT PAPEZ

(brez)

Klub
SD Peklenk
KGT PAPEZ
AXIOM ORBITT
GRS Jezersko
SD Smartno -
KGT PAPEZ
SK Ihan
KGT PAPEZ
(brez)
G7
SD Partizan Dolsko
(brez)
A.K. Sljeme
SD Partizan Dolsko
AK Portovald
TS RADENSKA
TKRival
KGT papez
AK SEVNICA
(brez)
SD TABOR ZIRI
TK SMARNO. N.
Kondor Godesi¢

TS Radenska

0:53:15

0:56:32

0:58:38

1:00:17

1:00:44

1:01:03

1:04:03

1:06:20

1:08:30

1:19:03

1:21:44

1:22:14

1:25:57

1:27:26

1:28:23

1:29:26

1:30:08

1:30:41

1:32:46

1:33:25

1:34:20

1:37:29

1:37:57

1:38:16

1:38:34

1:39:44

1:40:33

1:40:39

1:40:50

1:40:59

1:41:04

1:41:35

1:42:19

1:42:53


https://prijavim.se/profile/view/1433
https://prijavim.se/profile/view/1434
https://prijavim.se/profile/view/40252

Mesto

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Tekmovalec
BRANKO SOJER
MARTIN STENDLER
KLEMEN UDOVIC
LEON KUS
ALJOSA MIKLUS
IVAN HRASTOVEC
IZIDOR CIMERMAN
TOMO PETEK
DAVID KUSTRIN
BLAZ MIHELIC
BLAZ KAVCIC
DAMJAN OSOLNIK
MARJAN ZIBERNA
JANEZ BENKO
STEFAN KRIZAJ
BOSTJAN PINTAR
MARTIN MLAKAR
MATJAZ RESEK
IVAN MARADIN
ANDRE] CERNE
TEODOR MARKOC
JURE-CVETO GRMSEK
BLAZ BARBORIC
MARJAN TROBEC
ZDRAVKO VOLKAR
SAMUEL KRANJC
JAKA JESENKO
GREGA GREGOREC
MARKO REMS
GREGOR TROST
BOSTJAN BIZJAK
PETER PFEIFER
IZIDOR KLEMENCIC
MIRO STARE
IGOR ALPNER
JURE JERAJ
SAMO ZABOVNIK
BOJAN NOVAK
ROK LINDTNER

JANEZ VELIKANJE

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Klub
TK SMARNO. N.
TK SMARNO. N.
McKINLEY
TK SMARNO. N.
(brez)
(brez)
(brez)
S.D. SMARTNO
Jabka Rdejce
Hare KriSna
Jabka Rdejce
KOLESAR. KLUB
(brez)
ZIVLJENJE JE
GODESIC
(brez)
Jelen
(brez)
(brez)
(brez)
Vitezi Dobrega
(brez)
MANICA CLUB
Tekaski forum
S.D. SMARTNO
(brez)
SD SV.Urban
Mercator
(brez)
(brez)
(brez)
(brez)
TS RADENSKA
(brez)
ZARJA
Tekaski forum
(brez)
(brez)
(brez)

GRS

1:43:02

1:43:03

1:43:30

1:45:00

1:45:37

1:46:47

1:46:55

1:48:21

1:48:37

1:48:49

1:48:54

1:49:21

1:49:37

1:50:32

1:52:06

1:52:17

1:52:30

1:52:58

1:53:07

1:53:57

1:54:40

1:54:55

1:55:27

1:55:35

1:55:38

1:56:09

1:56:29

1:57:22

1:57:24

1:57:28

1:57:38

1:58:16

1:58:19

1:58:33

1:58:35

1:58:47

1:58:52

1:59:11

1:59:18

1:59:51



Mesto

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Tekmovalec
JAN FLORJANCIC
MATE) HRIBAR
PRIMOZ SPORAR
ROBERT SVEGLER
ZORAN MALOVIC
KLEMEN ROJNIK
TINE KOGOVSEK
MIHA JASOVEC
GREGOR KOSEC
PRIMOZ KRISTAN
LEON KAUCEVIC
GREGOR ZLEBNIK
JOZE SIRCELJ
ROBERT VERBIC
ANTON ANDREJCIC
SRECKO OLA|
ANDRAZ ROJNIK
HRVOJE VLAHOVIC
MILAN VELKAVRH
BOJAN PROKOP
MATE) GABRIJELCIC
MATE) ZAKRAJSEK
MARKO ROBLEK
ALES KARBA
IvO CONDIC
MIHA CERMEL)
IGOR KLEMENCIC
SANDI URSIC

ANDREJ LAPANJA

M6 MLAJSI VETERANI-M

Mesto

Tekmovalec
JON TVEDT
HELMUT SCHMUCK
MARKO SUBIC
IGOR SALAMUN

REINHOLD POTOTSCHNIK

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Kategorija

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Klub
Tekaski forum
Tekaski forum
(brez)
AKS
TK Maribor
(brez)
TK SMARNO. N.
KGT PAPEZ
adventureteam.si
AADS
APACE
(brez)
OREHOVO
SD TAB
(brez)
TS RADENSKA
(brez)
TK RIVAL
(brez)
(brez)
SD Podnanos
LOSKA DOLINA
Vitezi dobrega teka
(brez)
(brez)
(brez)
TS RADENSKA
(brez)

Podbrdo

Klub
Gular Norway
LCC Wien
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ

LG Sudkartnen

2:00:36
2:01:14
2:02:26
2:05:02
2:06:08
2:06:53
2:07:36
2:09:20
2:09:26
2:09:53
2:09:58
2:10:04
2:10:16
2:10:59
2:11:04
2:12:04
2:12:54
2:14:25
2:17:04
2:18:04
2:19:54
2:20:05
2:20:21
2:24:41
2:26:48
2:26:54
2:34:05
2:46:19

2:49:58

Cas
1:17:27
1:24:59
1:29:45
1:31:39

1:33:47



Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Tekmovalec
BOGDAN PRIMOZIC
KLAVDI| MARAZ
Bojan Kemperl
ANDREJ KRAMER
NEJC AJDOVEC
IGOR KALAN
Joze Hafner
BORUT GABER
LADO KVEDER
ROBERT POBEZIN
TONE PANCUR
ANTON GRASIC
JERNEJ KLINC
DAMIJAN SINIGO)
DARE BAVDEK
BORIS KAUCIC
DAMIJAN CUFER
ZVONE ZNIDARSIC
VITOMIR MAKSIMOVIC
FRANCI TERAZ
SIMON ISTENIC
STANE HOMEC
MARJAN VERSNIK
FRANCI OBLAK
PETER MACUH
RENE DUMAS
JOZE ZAIC
ROBERT ZRIMSEK
ANDRE| VAVPETIC
RAJKO VARGA
BOJAN JUGOVAR
ERO SRAMEL
BRANE JASOVEC
JOZE ZUZEK
ROBERT KREN
MARJAN SEBENIK
VALTER FOSKI
ALEKSANDER MOCNIK
ROBERT STUPAR

MARJAN REKAR

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Klub
(brez)
FILIPIDES
KGT PAPEZ
NAJS Celje
GRS Kranj
TK SMARNO. N.
Godesic¢
Mici je Zakon
banka Domzale
TK SMARNO. N.
SD Soteska
Gri¢ 41
TK LOKA -
IZVIR VIPAVA
Tekaski forum
TS RADENSKA
VIPAVA
Marathon Novo
REKREATIVEC
KGT papez
Ziva voda
S.D. MARMOR
SD TERGLV
(brez)
TK SMARNO. N.
TICINO

SD IZLAKE

mici je zakon
(brez)

DPM celje
Tekaski forum
(brez)

SSK MENGES
Koroski teki
(brez)

OK Polaris
TF Cerkno
(brez)

Klub Trmastih

1:38:43

1:44:27

1:45:11

1:45:21

1:45:31

1:45:53

1:47:20

1:49:42

1:50:35

1:51:14

1:52:13

1:52:26

1:52:29

1:52:45

1:52:55

1:53:23

1:54:58

1:56:13

1:56:29

1:56:46

1:57:01

1:58:37

1:58:42

1:59:08

2:01:33

2:02:18

2:02:42

2:02:51

2:04:05

2:04:25

2:05:39

2:06:25

2:07:32

2:09:26

2:09:29

2:09:44

2:09:59

2:10:09

2:10:19

2:10:42


https://prijavim.se/profile/view/477
https://prijavim.se/profile/view/1684

Mesto

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Tekmovalec
ANTON GORJANC
TONI PERUSIC
MIRO REZONJA
ERIH SIRK
IVAN SUSNIK
FRANCI SUSNIK
BOJAN KRAMAR
SAMO KOSNIK
ANDRE] SKVARCA
STANE FAJFAR
IGOR MANDIC
VITAL VEK
VALTER TEDESKO
ZDRAVKO CUFAR
DUSAN KOTAR
TOMAZ URSIC
MIRKO LINDIC
SAMO RUGEL)

GUNTER STRAJNSAK

M7 STAREJSI VETERANI-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

Tekmovalec
GAETANO CIMENTI
STANKO CUFER
IVAN SAVS
IVAN URH
MILAN KIRN
BRIAN WALTON
Tone Klemenc
JANEZ UDOVIC
STANE ZAGAR
ZVONE KEMPERL
MILAN BORKO
PAVEL ERLAH
RIKO JERMAN
JANEZ POLJANEC

JOZE VRTACNIK

Kategorija

Spol
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani
Moski M6 mlajsi veterani

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Klub
Tekaski forum
SD Crnomelj
Tekaski forum
Prevalje
SD SOTESKA
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
(brez)
MENGES
SD Lonéar
(brez)
(brez)
Skofije
Tekaski forum
Tekaski forum
(brez)
Tekaski forum
(brez)

TS Radenci

Klub
Carniatletica
Yoviland
Preddvor
KGT PAPEZ
KD HRASTNIK
HORWICH
KGT PAPEZ
Powerfit
SD TES
PD KOMENDA
MARIBOR
PD KRIZE
5D Sentjost
SK Senica

(brez)

2:10:57

2:11:47

2:11:58

2:12:03

2:13:14

2:14:21

2:19:07

2:19:13

2:20:07

2:20:08

2:20:51

2:22:24

2:24:55

2:25:29

2:26:19

2:26:38

2:26:47

2:38:20

2:47:01

1:34:25

1:39:09

1:39:48

1:45:48

1:48:12

1:48:54

1:51:11

1:52:39

1:54:51

1:57:05

2:03:29

2:03:37

2:05:12

2:08:08

2:10:34


https://prijavim.se/profile/view/3913
https://prijavim.se/profile/view/1720

Mesto

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Tekmovalec
STOJAN KOSMERL
TONE PETEK
TONE SEST
DARKO KOS
MIRKO PINTAR
ANTON ALIC
JOZEF BIZJAK
JANEZ KREK
ALBIN STRUNA
FRANC HRIBERNIK
MILIVOJ KODRIC
Miha Horvat
DARKO ZAVRSAN
IGOR BELE
BRANE SUSTAR
JAKA RES
IVO LESKOVSEK

MIRO TRONTELJ

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija

M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani
M7 starejsi veterani

M7 starejsi veterani

Klub
(brez)
kamniskivrhac
GRS Bohinj
Klub Polet
SD PUNGERT
Hotavlje
(brez)
Kondor Godesic¢
Triatlon klub Bohinj
Gorenjski glas
SD Brazde vzdrZlji
SULCI KAMNIK
(brez)
Polet
SSK Menges
(brez)
AK Domzale

AK KOPER

2:11:33

2:13:07

2:13:09

2:13:24

2:14:29

2:15:22

2:16:40

2:21:04

2:27:09

2:29:12

2:29:36

2:30:19

2:31:11

2:32:03

2:32:15

2:38:17

2:42:23

2:48:33


https://prijavim.se/profile/view/1578

